



Nowa Słupia, dn. 22.10.2021 r.

Zn: BG.004.1.2021

**Pan Dawid Marzec**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej**

**Rady Miejskiej w Nowej Słupi**

W związku z otrzymanym w dniu 18.10.2021 roku protokołem Nr 3/2021 Komisji Rewizyjnej wnoszę następujące uwagi i spostrzeżenia do treści przekazanego mi protokołu kontroli.

Protokół w większej części zawiera cytowane wypowiedzi z sesji z dnia 7 kwietnia 2020 r. Z wypowiedzi tych nie wynika, że wprowadziłem radnych w błąd udzielając odpowiedzi na pytania dotyczące termomodernizacji i środków przeznaczonych na ten cel. Świadczy o tym m.in. moja wypowiedź w 3 h 22 min. Przedstawiłem tam szczegółowo, w postaci tabelarycznej wszystkie niezbędne dane m.in. wartość wniosku, wysokość dofinansowania, kosztorys oraz kwoty ofert przetargowych. Starłem się precyzyjnie wyjaśnić skąd wynika różnica 987 tys. zł niezbędna do podpisania umowy.

Kilkakrotnie w nagraniach z XXVI sesji wybrzmiewa moja wypowiedź, że nie zwiększamy ogólnej kwoty na termomodernizację II etapu. Nie mogę więc zgodzić się z twierdzeniem komisji, że wprowadziłem Radę Miejską w błąd. Nigdy to nie było moim zamiarem. Staram się w sposób klarowny i precyzyjny udzielać odpowiedzi na zadawane pytania. Nadmieniam również, że postępowania w ramach zamówień publicznych są zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej, w szczególności specyfikacje istotnych warunków zamówienia wraz niezbędnymi załącznikami. Każdy Radny ma więc możliwość zapoznać się z dokumentacją na każdym etapie postępowania.

W mojej ocenie protokół nie zawiera informacji, co do tego w jaki sposób miałem wprowadzić Radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi w błąd tj. które informacje przekazane przeze mnie są nieprawdziwe. Co więcej stanowisko takie, aby uznać je za rzetelne musi być uzasadnione tj. należy wskazać z czego wynika, że podana przeze mnie informacja jest błędna lub nieprawdziwa, czego również nie ma w protokole.

Odnosząc się do obecności na sesji pracowników merytorycznych pragnę przypomnieć, że XXVI sesja odbywała się w reżimie sanitarnym, z udziałem jak najmniejszej liczby osób. W miarę możliwości na zaproszenie Przewodniczącego Rady Miejskiej w posiedzeniach Rady uczestniczą Kierownicy jednostek i referatów oraz delegowani pracownicy.

BURMISTRZ  
Andrzej Gąsior